
Proi(

z dnia 26 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2019 póz. 506,1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 258,
264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2019 póz. 869, 1622, 1649, 2020),
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 50.318.563,53

- w tym:

-bieżące 47.399.584,41

- w tym z UE 34.280,00

-majątkowe 2.918.979,12

- w t y m z U E 2.331.679,12

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :

ł) dochody własne 15.559.746,88

2) subwencje 15.705.278,00

3) dotacje 19.053.538,65

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 51.118.563,53

- w tym:

- wydatki bieżące 44.916.029,71

- wydatki majątkowe 6.202.533,82

- w tym na programy z udziałem środków z UE 3.115.696,45

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

1) wynagrodzenia i pochodne 15.928.611,55

2) dotacje 1.624,439,42

3) obsługę długu 285.000,00

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2019 r. w wysokości 800.000,00 zł, który zostanie sfinansowany
zaciągniętego kredytu długoterminowego.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.543.000,00 związane zaciągnięciem kredytu
długoterminowego w kwocie 800.000,00 na sfinansowanie planowanego deficytu i zaciągnięciem kredytu
długoterminowego na spłatę rat, które przypadają do spłaty w roku 2019, tj. kwoty 1.743.000,00 zł zgodnie z
załącznikiem nr 3.

Id: 3A749877-ED46-458A-B756-B7155C936E60. Projekt Strona l



§ 5. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2019 w kwocie 1.743.000,00 które zostaną sfinansowane
zaciągniętego kredytu - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Dochody i wydatki związane realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami - dochody w wysokości 14.804.692,52 wydatki w wysokości 14.804.692,52, zgodnie

załącznikiem nr 5 i 6.

§ 7. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

- przychody w kwocie 2.348.200,00 i wydatki w kwocie 2.348.200,00 zgodnie z załącznikiem nr 7, co
obrazuje Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 6.202.533,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, co
obrazuje Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.749.638,42 zł, zgodnie
załącznikiem nr 9, co obrazuje Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 200.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 200.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
1.884.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 11. Po zmianie planowane wydatki wyniosą 1.963,000,00 zł.

§11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 19.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 13.

§ 13. Limity zobowiązań tytułu kredytów zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy - w kwocie 800.000,00

- sfinansowanie spłat rat kredytów przypadających do spłaty w 2019 r. w kwocie 1.743.000,00

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowegodeficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00

2) zaciągania kredytu w kwocie 800.000,00 na planowany deficyt budżetu gminy związany z wydatkami
inwestycyjnymi

3) zaciągnięcia zobowiązania kredytowego w kwocie 1.743.000,00 na spłatę zobowiązań tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2019 roku w kwocie 1.743.000,00 zł

4) spłat zobowiązań tytułu kredytów w kwocie 1.743.000,00

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych,

7) wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem
l stycznia 2019 roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 10% rocznego funduszu
płac.

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 565,37

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 93.700,00

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszynoraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona 3



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do projektu uchwały Rady Miejskiej z dnia .04.04.19

Dział

010

700

756

758

852

855

Rozdział

01010

70005

75616

75618

75814

85228

Paragraf

0750

0470

0760

0920

0400

0910

0410

0490

0690

0970

2360

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z opłaty produktowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych opłat

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rodzina

Przed zmianą

719 757,34

3 000,00

3 000,00

1 206 080,00

1 206 080,00

3 000,00

30 000,00

80,00

12 068 386,88

3474733,88

1 733,88

15000,00

530 000,00

30 000,00

0,00

0,00

15708778,00

3 500,00

3 500,00

1 492 008,18

184388,00

4 000,00

13646114,78

Zmiana

1 500,00

1 500,00

1 500,00

4 200,00

4 200,00

1 200,00

2 300,00

700,00

22 100,00

11 100,00

- 1 200,00

12300,00

11 000,00

4 000,00

6 000,00

1 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

3 000,00

Po zmianie

721 257,34

4 500,00

4 500,00

1 210 280,00

1 210280,00

4 200,00

32 300,00

780,00

12 090 486,88

3 485 833,88

533,88

27 300,00

541 000,00

34 000,00

6 000,00

1 000,00

15712278,00

7 000,00

7 000,00

1 500008,18

192388,00

12000,00

13649114,78

BeSTia
Strona 1

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona l



900

85502

90026

2360

0910

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ,

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Razem :

4 664 485,00

15000,00

3 879 812,13

5 000,00

5 000,00

50 275 263,53

3 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

43 300,00

4 667 485,00

18000,00

3880812,13

6 000,00

6 000,00

50318563,53

BeSTia
Strona 2

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do projektu uchwały z 04.12.19

Dział
010

600

750

801

852

900

Rozdział

01010

60016

75023

80101

80104

80113

85202

85214

85295

90004

Paragraf

4210

6050

6050

4210

4530

4010

4330

4170

4300

4330

3110

3110

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia
Podatek od towarów i usług (VAT).
Ośwjata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego
Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

996 757,34
260 000,00

20 000,00
220 000,00

3 034 854,00
3 034 854,00

Zmiana

-118000,00
-118000,00

-8 000,00
-110000,00
110000,00

110000,00

Po zmianie
878 757,34
142 000,00

12 000,00
110000,00

3144854,00

3 144 854,00

1 587 075,30 | 110 000,00 | 1 697 075,30

6 240 657,85
4 998 683,00

374911,00
29 300,00

12540923,92
7 308 850,20

4611 337,40
2 159519,00

340 000,00

346 000,00
80 000,00

-35 000,00
-35 000,00

6 205 657,85

4 963 683,00

-20000,00| 354911,00
-15000,00 14300,00
96100,00
43 100,00

43 100,00
15 000,00

15000,00

38 000,00
20 000,00

228 000,00 | 18 000,00
2812186,18

560 000,00

560 000,00

562 426,00

562 426,00
15430,00

14 940,00
5831506,11

110100,00
95 000,00

29 940,00
20 340,00

20 340,00

8 000,00

8 000,00
1 600,00
1 600,00

-30 000,00

-20 000,00
-20 000,00

12637023,92

7 351 950,20
4 654 437,40
2174519,00

355 000,00

384 000,00

100000,00
246 000,00

2 842 126,18
580 340,00

580 340,00

570 426,00

570 426,00
17 030,00

16540,00
5801 506,11

90 100,00
75 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona l



921

90013

92109

92116

92601

92605

4300

2480

2480

4210

2360

4520

Schroniska dla zwierząt
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweao
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury
Biblioteki - - . .

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

45 000,00
45 000,00

2 207 692,07
755 000,00

755 000,00

340 000,00

340 000,00

91 7 160,00
180000,00

30 000,00
733 660,00

70 000,00

30 000,00

-10 000,00
-10 000,00
20 000,00
30 000,00

30 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-29 740,00

-10 000,00

-10 000,00
-19 740,00

-8 000,00

-11 740,00

35 000,00
35 000,00

2 227 692,07
785 000,00

785 000,00

330 000,00

330 000,00

887 420,00

170 000,00

20 000,00
713920,00

62 000,00

18260,00

Razem: 51 075 263,53 43 300,00 51 118563,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona 2



Przychody i koszty ZWiK
Zał. Nr 3 do projektu uchwały z dnia 4 grudnia 2019

Jednostka: Zakład Wodociągów i Kanalizacji

900

90001

900

90001

900

90001

Stan środków obrotowych na początek roku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przychody

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Koszty

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

0,00

0,00

2 348 200,00

2 348 200,00

2 348 200,00

2 348 200,00

2 348 200,00

2 348 200,00

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona



Zał. Nr 4 do projektu Uchwały z dnia 04.12.19

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2019 ROK

Dział

010

600

750
754

801
851

900

921

926

Rozdz.

01010

60016

75023
75412

80195
85111

90001

6057 i
6059

6050

6050
92195

92601
92605

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich oraz
dokończenie budowy zbiornika retencyjnego we
Władysławowie
- Modernizacja II etap ul. Nadnoteckiej
- Dokończenie modernizacji ul. Sienkiewicza
- Dokończenie modernizacji ul. Krótkiej
- projekt przebudowy i przebudowa ul. Parkowej oraz

ul. Rynkowej wraz z modernizacją części ul. Mickiewicza
- przebudowa drogi nr 130103C w m. Nowe Dąbie

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu
Zakup motopompy
Modernizacja placu manewrowego wraz z ogrodzeniem i
bramą wjazdową

Zakup pomocy dydaktycznych
Dofinansowanie zakupu urządzenia dla Szpitala
Powiatowego w Żninie

1. Budowa II "filtracji wody stacji uzdatniania wody w
Łabiszynie oraz budowa kanalizacji w Łabiszynie etap II
z czego § 6057 1.741.977,12 i § 6059 542.619,33
2. Wykonanie projektu Budowa kanalizacji w Łabiszynie -
etap III - par. 6057 - 39.830,00 i par. 6059 - 12.370,00

3. Studium wykonalności do III etapu kanalizacji

4. Projekt na IV etap kanalizacji Łabiszyn-Zdziersk
- modernizacja budynku wozowni przy ul. Mickiewicza

i zakup działki nr 448/3 w Łabiszynie - teren przy wozowni
- zakup sprzętu nagłaśniającego
- dofinansowanie modernizacji boiska powiatowego
- modernizacja Stadionu Miejskiego
- projekt budowy budynku sportowo-rekreacyjnego

w Łabiszynie

Nakłady
Plan na 2019 r.

110.000,00

12.020,00
609.000,00
121.655,30
946.528,00

786.772,00

25.000,00
11.000,00

11.600,00

60.000,00
5.870,00

2.284.596,45

52.200,00

20.600,00

20.800,00
592.692,07

11.000,00
15.200,00

130.000,00
359.395,00

16.605,00

Środki własne
Gminy

110.000,00

12.020,00
609.000,00
121.655,30
946.528,00

352.400,00

25.000,00
11.000,00

11.600,00

60.000,00
5.870,00

542.619,33

12.370,00

20.600,00

20.800,00
592.692,07

11.000,00
15.200,00

130.000,00
324.395,00

16.605,00

Razem wydatki inwestycyjne - 6.202.533,82 zł, z czego
- środki własne 3.951.354,70
- środki europejskie- III etap- 39.830,00 i II etap - 1.741.977,12
- środki z Urzędu Marszałkowskiego Departament Sportu i Turystyki - 35.000,00 zł
- środki z Urzędu Marszałkowskiego - przebudowa drogi w Nowym Dąbiu - 434.372,00 zł

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F123S. Projekt Strona l



Zał. Nr 5 do projektu Uchwały z dnia 04.12. 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2019 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna - 330.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 785.000,00

b) przedmiotowe: 0,00
c) celowe-obsługaZIT 1.329,00

dotacja dla Powiatu Żnińskiego 130.000,00
dofinansowanie programu wykrywania zakażeń WZW B i C 3.000,00
dofinansowanie profilaktyki szczepień przeciwko HPV 29.600,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu- 191.839,42

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 222.000,00
- Dofinansowanie zakupu urządzenia dla szpitala powiatowego 5.870,00
- dofinansowanie wymiany pieców w ramach programu

EKOpiec2019 60.000,00
- na zakup zestawu dydaktycznego dla OSP Łabiszyn 3.000,00

Razem dotacje = 1.761.638,42 zł

z tego 1.625.768,42 na wydatki bieżące

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Dochody

Na podstawie sprawozdania Rb-27 S z wykonania dochodów budżetowych sporządzonego na dzień
31.10.2019 r. zwiększa się plany dochodów w następujących Rozdziałach:

-01010 par. 0750o 1.500,00

- 70005 par. 0470 o 1.200,00, par. 0760 o 2.300 i 0920 o 700,00

-75616 par. 0910o 12.300,00

- 75618 par. 0410 o 4.000,00, par. 049 o 6.000,00 ( opłata adiacencka) i par. 0690 o 1.000,00

- 75814 par. 0970 o 3.500,00 - odszkodowanie za zalane mieszkanie komunalne

- 85228 par. 2360 o 8.000,00 - wpłaty za usługi opiekuńcze

- 85502 par. 2360 o 3.000,00 - wpłaty za pobyt w Domach Pomocy Społecznej

- 90026 par. 0910 o 1.000,00 - odsetki od nieterminowych wpłat za odbiór odpadów

Wydatki

1. Po dokonaniu analizy wykonania planów wydatkowych w poszczególnych Rozdziałach zmniejsza się
następujące wielkości:

- 01010 par. 4210o 8.000,00 zł oraz par. 6050 o 110.000,00 zł - wydatek inwestycyjny pn. budowa
zbiornika retencyjnego w Władysławowie zostanie ukończony w 2020 r. - w projekcie budżetu na 2020 rok
zabezpieczono środki na ten cel.

- 75023 par. 4210 o 21.500,00 i par. 4530 o 15.000,00

- 90004 par. 4210 o 20.000,00

-90013 par. 4300 10.000,00

-92116 par. 2480o 10.000,00

-92601 par. 4210o 10.000,00

- 92605 par. 2360 o 8.000,00 i par. 4520 o 11.740,00

2. Zwiększa się plany wydatków w następujących Rozdziałach:

- 60016 par. 6050 o 110.000,00 - modernizacja ul. Parkowej wraz z ul. Rynkową oraz modernizacją
części ul. Mickiewicza

-80101 par. 4010 o 43.100,00

-80104 par. 4330o 15.000,00

- 80113 par. 4170 o 20.000,00 i 4300 o 18.000

- 85202 par. 4330 o 20.340,00

-85214 par. 3110 o 8.000,00

-85295 par. 3110 o 1.600,00

- 92116 par. 2480 o 30.000,00 - dotacja dla Łabiszyńskiego Domu Kultury związana z kosztami działania
nowego budynku - Wozowni przy ul. Mickiewicza.

3. Na podstawie wniosku Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji zwiększa się plan przychodów
i kosztów tegoż o kwotę 182.860,00 zł.

Id: 02FE8F25-65D1-452D-A46A-9930431F1235. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 26 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2019-
2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. 2019 póz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz art. 18ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z2019 póz. 506, 1309, 1571, 1699, 1815), Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 111/25/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2019-2025, Zał. Nr l i Nr 2 otrzymuje
brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Id: CE7EE11E-3BCA-4D1A-AEFO-35DEA21EB8F8. Projekt Strona l



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2019, które dotyczyły zwiększenia planów
dochodów i wydatków oraz planów wydatków majątkowych dotyczących bieżącego roku należało dokonać
aktualizacji danych zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2025.

Id: E58A6819-B47A-409E-A42F-E74A3B7331F8. Projekt Strona l


